שמיקומם הוא לעיתים שרירותי, במובן זה שבכל גבול שייקבע תהיה קבוצה הקרובה לגבול

שעלולה להיפגע.

המשיבה טענה כי קביעת קו גבול מתוחם לזכאות היא בבחינת רע הכרחי ותמיד יהיה מי .6

שייפגע מקביעה זו. פריצת קו הגבול שנקבע בחוק מסוכנת ואין להיעתר לה. כתימוכין

לטענותיה, המשיבה הפנתה לפסיקה הדנה בגבולות ותחומין בהתאם לחוק מס רכוש וקרן

הפיצויים, התשכ"א – 1961 (להלן: "חוק מס רכוש").

דיון והכרעה

הוועדה תקדים ותציין כי דין הערר להידחות ותפרט טעמיה.

בחודש מרץ 2020 התפשט בישראל נגיף הקורונה. לצורך צמצום ההדבקה והתמודדות עמו, .7

הוטלו הגבלות שונות שהביאו לפגיעה קשה במשק הישראלי. כדי לסייע למשק להתמודד

עם המשבר שנוצר בשל התפשטות הנגיף, יצאה הממשלה בתכנית כלכלית נרחבת.

ההלכה מתמוטטת" (משה זילברג שם 49)

הסמכות ל"עגל" את שיעור הירידה במחזור העסקאות

משנקבעו בחוק תנאי סף ברורים, צדקה המשיבה עת בחנה את הבקשה על פי אותם תנאים. .22

עיגול מידות וסכומים מצריך קביעת נורמה אחידה לשם מניעת שרירות, אי שוויון ויצירת

וודאות בין מבקשי המענקים (ראו לדוגמא, חוק עיגול סכומים, תשמ"ו-1985 המתייחס

לעיגול סכומי אגרות והיטלים, חוב מס, החזר מס, מילוות של המדינה וקנסות).

גם בבחינת דיני ההקפאה, המתייחסים לתעריפים ולשיטות החישוב שבצו הארנונה של .23

הרשויות המקומיות, נקבעו כללים היפים לענייננו:

"התכלית המרכזית שאותה נועדו דיני ההקפאה להגשים היא הגבלת שיקול

את שיעור הירידה במחזור ל40%, העוררת עדיין לא הייתה זכאית למענק מאחר ובסעיף 8

לחוק התוכנית לסיוע הכלכלי נדרש כי הירידה במחזור תהיה בשיעור העולה על 40%.

סוף דבר, הערר נדחה. לפנים משורת הדין, אין צו להוצאות. .25

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45

יום.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשפ"א, 04/05/2021, בהעדר הצדדים.